
Plánovač – jogurty, BiFi nápoje a jogurtová smoothie – náborový příspěvek 
💰100.000 Kč! 

Víte, že HOLLANDIA je největším výrobcem BIO jogurtu v ČR? A že denně zpracujeme 110 000 litrů 
mléka? Právě nyní k nám hledáme kolegu/yni, který/á bude plánovat výrobu oblíbených českých 
jogurtových produktů. 

Vaše práce:  

 Sestavování výrobního plánu 
 Správa dat pro MRP plánování 
 Konsolidace požadavků zákazníků (objednávky, forecasty), průběžné vyhodnocování trendů a 

změn 
 Plánování kapacitního vytížení jednotlivých výrobních linek 
 Prioritizace výroby podle dostupné kapacity a požadavků zákazníka 
 Spolupráce s ostatními odděleními: 

o při kontrole a zajištění dostupnosti materiálů a komponent do výroby  
o na projektech optimalizujících výrobu a logistiku  

Jste náš člověk?  

 Máte VŠ vzdělání se zaměřením na ekonomiku nebo logistiku 
 Uvažujete strategicky, máte v záloze vždy náhradní řešení (raději dvě než jedno) 
 Jste odolný/á vůči stresu, časté změny zvládáte s nadhledem, máte organizační schopnosti  
 Ovládáte práci na PC – MS Office (SAP výhodou) 
 Domluvíte se anglicky –příležitostně budete komunikovat se zahraničím 
 Vlastníte ŘP sk. B – pro pohodlný dojezd do Krásného Údolí (v těsném sousedství CHKO 

Slavkovský les) 

HOLLANDIA nabídka pro Vás: 

 Náborový příspěvek 100.000 Kč (po půl roce na pozici) 
 Motivující finanční ohodnocení, 13. plat, roční odměny 
 Zázemí soudržného a výkonného týmu 
 Stabilní zaměstnání 
 V případě přestěhování příspěvek na bydlení  
 Balíček benefitů (stravenkový paušál, benefitní karta Edenred, příspěvek na dopravu) 

Průběh výběrového řízení: 

Během 2 kol výběrového řízení se potkáte s HR Business Partnerem, plánovačem/logistikem i 
ředitelem firmy. 

Dejte nám o sobě vědět! 

Pošlete nám svůj životopis na afarberova@hopiholding.eu 

Celá HOLLANDIA 💚 se na Vás těší. 

 

 


